

Inneholder konfidensiell informasjon

Konkurransetilsynet
Postboks 439 Sentrum
5805 Bergen

Sendes kun per e-post til post@kt.no

Vår referanse: 15919158/1
Ansvarlig advokat: Heidi Jorkjend

Oslo, 4. juni 2021

**FORENKLET MELDING AV FORETAKSSAMMENSLUTNING – GREEN GOUP AB
/ NORVESTOR VIII SCSP OG LOG AS****1 KONTAKTINFORMASJON****1.1 Melder**

Navn: Norvestor VIII SCSp
Adresse: c/o Aztec Financial Services (Luxembourg) SA
8 rue Lou Hemmer
L-1748 Senningerberg
Luxembourg

Kontaktpersoner for melder: Advokatfirmaet Thommessen AS
v/advokat Heidi Jorkjend
Adresse: Haakon VIIs gate 10
Postadresse: Postboks 1484 Vika, 0116 Oslo
Telefonnummer: + 47 984 88 329
E-postadresse: hjo@thommessen.no

1.2 Øvrig involvert foretak

Navn: LOG AS
Organisasjonsnummer: 983 473 997
Adresse: Nedre Kalbakkvei 88
1081 OSLO
Telefonnummer: + 47 815 20 100

ADVOKATFIRMAET
THOMMESSEN AS
Foretaksregisteret
NO 957 423 248 MVA
thommessen.no

OSLO
Haakon VIIs gate 10
Pb 1484 Vika
NO-0116 Oslo
+47 23 11 11 11

BERGEN
Vestre Strømkaien 7
Pb 43 Nygårdstangen
NO-5838 Bergen
+47 55 30 61 00

STAVANGER
Fjordpiren
Laberget 22
NO-4020 Stavanger
+47 23 11 11 11

LONDON
Paternoster House, 2nd floor
65 St Paul's Churchyard
GB-London EC4M 8AB
+44 207 920 3090

2 BESKRIVELSE AV FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN

I henhold til aksjekjøpsavtale av 3. juni 2021 erverver Norvestor VIII SCSp ("**Norvestor VIII**"), gjennom det nyopprettede, indirekte eide datterselskapet Green Group AB¹, 100 % av aksjene i LOG AS ("**LOG**") fra L.O.G. Holding AS org. nr. 997 999 274 ("**LOG Holding**"). Som følge av transaksjonen vil Norvestor VIII oppnå kontroll i LOG AS. Norvestor vil etter gjennomføring indirekte eie ca 67% av aksjene i LOG, mens resterende ca 33% vil eies av gründere/ledende ansatte i LOG og det svenske selskapet Impecta, som nærmere beskrevet nedenfor.

De involverte foretakene har en samlet omsetning i Norge på over 1 milliard kroner, og foretakene har hver for seg omsetning i Norge som overstiger terskelverdien på 100 millioner kroner. Transaksjonen er derfor meldepliktig etter konkurranseloven § 18, jf. § 17.

Konkurransetilsynets godkjenning er en forutsetning for gjennomføring av transaksjonen. Transaksjonen er ikke underlagt krav om tilsyn fra andre konkurransemyndigheter.

3 VILKÅRENE FOR Å INNGI FORENKLET MELDING ER OPPFYLT

Det er ikke identifisert noe relevant horisontalt eller vertikalt overlapp mellom partene.

LOG driver grossistsalg av frø, såvarer, utstyr og tilbehør til profesjonelle gartnerier, hagesentre og aktører innen utemiljø. LOG driver også med salg av frø, såvarer og annet hageutrustning til forbrukere gjennom datterselskapet Hageglede AS ("**Hageglede**").

Norvestor VIII inngikk 28. mai 2021 avtale om oppkjøp av det svenske selskapet Impecta Fröhandel AB og Impecta Fastighetsförvaltning AB (samlet, "**Impecta**"). Impecta driver med salg av såvarer, frø og tilbehør til privat hagebruk, primært over internett og i all hovedsak til svenske forbrukere. Impecta driver også i noen grad med salg av frø for videresalg til forbrukere, i all hovedsak til svenske forhandlere.² Basert på partenes omsetning var Norvestor VIII sitt oppkjøp av Impecta ikke underlagt meldeplikt i Sverige, og oppkjøpet ble gjennomført 3. juni 2021.

Etter partenes oppfatning er markedet for kjøp av såvarer, frø og tilbehør både for videresalg og direkte til forbrukere ikke videre enn nasjonalt.³ I 2020 omsatte Impecta for i underkant av [REDACTED] i det norske markedet via nettsalg. Denne omsetningen er knyttet til salg til forbrukere. Impectas tilstedeværelse på det norske markedet er altså så minimal at det etter partenes syn ikke kan anses å foreligge relevant horisontalt overlapp. For ordens skyld oppgir vi imidlertid kunder, konkurrenter og leverandører i et nasjonalt forbrukermarked for såvarer, frø og tilbehør til forbrukere i punkt 7 under.

Under enhver omstendighet foreligger det ikke horisontalt overlapp hvor partenes samlede markedsandeler overstiger 20 prosent. Også LOG's datterselskap, Hageglede, er en svært liten aktør, som i 2020 omsatte for ca. [REDACTED] og virksomheten utgjør per i dag [REDACTED].

¹ Green Group AB er 100% eiet av GGH AB, som igjen er 100% eiet av Green Group Holding AB. Hele denne svenske selskapsstrukturen er satt opp i 2021 og har ingen annen virksomhet enn å eie aksjene i LOG og Impecta. Green Group Holding AB er pt eiet ca 54,5% av Norvestor VIII og 45,5% av Impecta Holding AB. Sistnevnte er et selskap eiet av gründere/ledende ansatte i Impecta. Etter gjennomføring av kjøpet av LOG vil Green Group Holding AB eies ca 67% av Norvestor VIII mens de resterende ca 33% vil eies av Impecta Holding AB og Grønn Invest AS. De sistnevnte to selskapene er igjen eiet av gründerne/ledende ansatte i Impecta og LOG.

² Mellom januar 2018 og april 2021 er det identifisert at Impecta solgte frø til norske forhandlere for [REDACTED].

³ Ettersom hverken Hageglede eller Impecta har fysiske utsalgssteder i Norge, er det for denne meldingen ikke nødvendig å vurdere lokale eller regionale markeder.

årsverk. Det norske markedet inkluderer bl.a. store aktører som Plantasjen og Hageland, i tillegg til en rekke andre aktører.

Det inngis på bakgrunn av dette en forenklet melding, jf. forskrift om melding av foretakssammenslutninger § 3 nr. 3 bokstav a, alternativt bokstav b.

4 BESKRIVELSE AV DE INVOLVERTE FORETAK OG FORETAK I SAMME KONSERN

4.1 Norvestor

Norvestor VIII er et investeringsfond som eies av norske og internasjonale investorer og rådgis av selskapet Norvestor Advisory AS ("**Norvestor Advisory**").⁴ Foruten Norvestor VIII, forvalter Norvestor Advisory per i dag fondene Norvestor VII LP ("**Norvestor VII**"), Norvestor VI LP ("**Norvestor VI**"), Norvestor V LP ("**Norvestor V**") og Norvestor SPV I Holding AS ("**SPV I**"). Fondene omtales i det følgende samlet som "**Norvestor**".

Norvestor er aktive eierfond som investerer i nordiske selskaper, hovedsakelig tjenesteytende selskaper, ved å kjøpe kontrollerende eierposter. Investeringsperioden varierer men er typisk mellom tre til seks år. I løpet av eierperioden arbeider de for at selskapene skal vokse, bl.a. ved å hjelpe selskapene inn i nye geografiske markeder, anskaffe komplementære virksomheter og utvikle digitale strategier for effektivisering.

Norvestor er per i dag investert i 26 selskaper.

SPV I ble opprettet i 2019 og har selskapet Cegal i sin portefølje. Cegal leverer løsninger for skytjenester, programvare og datastyring til den globale energibransjen.

Norvestor VIII ble opprettet i 2019 og startet sine investeringer i 2020. Fondet har 4 selskaper i sin portefølje, som har virksomhet innenfor leveranse av IT-tjenester (Pearl), omvendt logistikk av gjenbrukbar emballasje (SmartRetur), tjenester for vedlikehold av boligeiendommer (PHM Group) og leveranse av vanneffektivitetstjenester innen eiendomssektoren (Smartvatten).

Norvestor VII ble opprettet i 2015 og har 12 selskapsgrupper i sin portefølje, med virksomhet innenfor bedriftshelsetjenester (Avonova), bærekraftige IT-tjenester til store selskaper og skoler (Foxway), logistikkprogramvare for planlegging og kommunikasjon i olje- og gassindustrien (Wellit), design-, data-, kommunikasjons- og teknologitjenester (The North Alliance AS), luftkompressorinstallasjon for fartøy (Sperre AS), systemintegrasjon (NetNordic Holding AS), drift av campingplasser (First Camp), produksjonslogging og integritetsevaluering (READ Cased Hole Ltd), bevaring og korrosjonsbeskyttelse innen olje-, gass-, shipping- og lagertankindustrien (Preservation Holding), energimegling og leveranse av energitjenester, primært til små og mellomstore selskaper (VENI Energy Group Holding AS), leveranse av verktøy og tilhørende tjenester til oljefeltoperatører og tjenesteintegratorer (Hydra Well Intervention AS), og leveranse av catering, rengjøringstjenester, front desk-tjenester og andre servicetjenester on- og offshore (4Service AS).

Norvestor VI ble opprettet i 2011 og har 5 selskaper i sin portefølje. Selskapene har virksomhet innenfor utvikling og produksjon av elektrokjemisk prosessteknologi (Permascand

⁴ Norvestor Advisory har datterselskapene Borggården AS, et autorisert regnskapsføringsfirma som fører regnskapet for selskaper med nær tilknytning til Norvestor, Nordvestor AS, Norvestor Advisory AB, Norvestor Business Services AS (som igjen har datterselskapene Norvestor AS, Norvestor V Alpha Feeder AS, Norvestor V F & F Feeder AS, Norvestor V Feeder AS, Norvestor VI F & F Feeder AS og Norvestor VI Feeder AS), Norvestor Equity AB, Norvestor Equity AS, Norvestor VII Invest AS, Norvestor VIII Invest AS.

AB), drift, vedlikehold og forbedring av veirelatert infrastruktur, elektriske overføringsnett og relaterte infrastrukturprosjekter (Roadworks AS), leveranse av pumpe- og strømningskontrollteknologi til bl.a. havbrukssektoren og marine næringer (EnFlow), leveranse av innovative løsninger og utstyr til offshore-riggindustrien (Future Production AS), og leveranse av spesialistundersøkelser og posisjoneringstjenester for offshore-operasjoner for å flytte rigger, konstruksjonsarbeid og havbunnskartlegging (iSURVEY AS).

Norvestor V ble opprettet i 2007 og har 3 porteføljeselskaper, som har virksomhet innenfor design og konstruksjon av aluminiumsbaserte tilgangs- og sikkerhetsstrukturer for kunder innen offshore vind, olje- og gassmarkedet, og andre marine næringer (Uptime), digital markedsføring (Apsis International AB), og leveranse av målesensorer, overvåkingssystemer og elektrisk instrumentering til olje- og gassindustrien og andre næringer (Sentech AS).

Se www.norvestor.com for mer informasjon om Norvestor og Norvestors ulike porteføljeselskaper.

4.2 LOG

LOG driver grossistsalg innenfor gartneri, hagebruk, utemiljø og hagesenter. Før foretakssammenslutningen eies LOG 100 % av LOG Holding. LOG Holding er igjen eiet av Strand Brænderi AS (49 %), Credo Invest Nr. 6 AS (48 %) og Credo Kapital Invest AS (3 %).

LOGs virksomhet er fordelt på tre avdelinger:

- LOG Gartner, som er totalleverandør for profesjonelle gartnerier, og som bl.a. selger frø og såvarer for profesjonell dyrking av blomster, grønnsaker, frukt og bær, samt veksthus, driftsmidler, redskaper og utstyr for gartneridrift. LOG Gartner anslås å ville stå for [REDACTED] av LOG sin omsetning i 2021.
- LOG Utemiljø, som retter seg mot aktører med ansvar for anlegg, drift og vedlikehold av uterom, og som bl.a. selger avfallsbeholdere, belysning, utemøbler, plantekasser, mv. LOG Utemiljø anslås å ville stå for [REDACTED] av LOG sin omsetning i 2021.
- LOG Hagepartner, som selger utstyr til hagesentre og blomsterbutikker, herunder såvarer, butikktilbehør, jord, vanningsutstyr, mv. LOG Hagepartner anslås å ville stå for [REDACTED] av LOG sin omsetning i 2021.

LOG har to datterselskap: Groweasy AS, org nr 922 966 109 ("**Groweasy**") og Hageglede, org nr 931 196 421. Groweasy er et oppstartsselskap innen dyrkingsanlegg med minimal omsetning som i 2020 startet pilotering av testanlegg. LOG eier 95% av Hageglede, mens de resterende 5% eies av selskapets ansatte. Hageglede driver en nettbutikk rettet mot forbrukere, som selger knoller, løk og frø til planting av blomster og grønnsaker, samt utstyr og tilbehør til hjemmedyrking, herunder pottes og kasser, redskaper, emballasje, mv. Hageglede selger også drivhus og tilbehør til drivhus til forbrukere, samt fuglekasser o.l.

LOG har over [REDACTED] av sin omsetning i Norge.⁵

Mer informasjon om LOG finnes på www.log.no, mer informasjon om datterselskapet Hageglede finnes på www.hageglede.no og mer informasjon om datterselskapet Groweasy finnes på www.groweasy.no.

⁵ Av en totalomsetning på [REDACTED] er [REDACTED] fra omsetning i Finland, [REDACTED] fra omsetning i Sverige, og resten fra omsetning i Norge.

5 OMSETNING OG DRIFTSRESULTAT I NORGE I 2020

Navn	Omsetning (i NOK mill)	Driftsresultat (i NOK mill)
Norvestor V-VIII og SPV I	██████	████
Hvorav Norvestor VIII	██████	████
LOG	██████	████

6 INGEN BERØRTE MARKEDER

Det anses ikke å være relevant horisontalt overlapp mellom LOG og Norvestors øvrige porteføljeselskaper, jf. punkt 3 over.

Hva gjelder vertikale relasjoner, kan LOG, herunder Hageglede, være en hypotetisk kunde for porteføljeselskapene SmartRetur som har virksomhet innen omvendt logistikk av gjenbrukbar emballasje, Apsis som driver med digital markedsføring og the North Alliance som bl.a. leverer data- og kommunikasjonstjenester. Det er imidlertid ikke identifisert noen faktiske kunderelasjoner mellom LOG og noen av Norvestors øvrige porteføljeselskaper. I alle markedene beskrevet over vil LOG være en av svært mange potensielle kunder fra en rekke ulike sektorer.

LOG kan også være en hypotetisk leverandør for porteføljeselskapet First Camp, ettersom LOG bl.a. selger hagemøbler og First Camp driver campingplasser. Også i et marked for leveranser av hagemøbler vil LOG være en av svært mange tilbydere, og First Camp være en av svært mange potensielle kjøpere.

7 HAGEGLEDE OG IMPECTAS VIKTIGSTE KONKURRENTER, KUNDER OG LEVERANDØRER

For ordens skyld gis en oversikt over Hageglede og Impectas fem viktigste konkurrenter og leverandører på det norske markedet for salg av frø og såvarer til forbrukere jf. meldepliktforskriften § 3 andre ledd bokstav d. Kundene er forbrukere og oppgis ikke.

Hageglede:

Konkurrenter	Kunder	Leverandører
██████████	N/A	██████
██████	N/A	██████████
██████	N/A	██████████
██████████	N/A	██████
██████████	N/A	██████████

Impecta:

Merk at ettersom Impectas virksomhet er rettet mot det svenske markedet, har ikke Impecta noen formening om hvem som er sine nærmeste konkurrenter i det norske markedet.

Konkurrenter	Kunder	Leverandører ⁶
N/A	N/A	[REDACTED]
N/A	N/A	[REDACTED]
N/A	N/A	[REDACTED]
N/A	N/A	[REDACTED]
N/A	N/A	[REDACTED]

Foretakssammenslutningen antas ikke å få noen virkning for Hageledes konkurrenter, kunder eller leverandører i et norsk marked for salg av såvarer, frø og tilbehør til forbrukere.

8 ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP

Norvestor VIII sitt årsregnskap for siste regnskapsår er inntatt som vedlegg 1 til denne meldingen.

Vedlegg 1: [REDACTED]

Årsregnskapet for Norvestor VIII inneholder konfidensiell informasjon og er ikke offentlig tilgjengelig. Det bes derfor om at vedlegg 1 unntas offentlighet.

Årsberetning og årsregnskap og LOG AS og datterselskaper kan lastes ned fra Brønnøysundregisteret.

For ordens skyld legges også ved årsregnskap for Impecta Fröhandel AB

Vedlegg 2: Årsredovisning for Impecta Fröhandel AB

9 KONFIDENSIALITET

Denne meldingen inneholder forretningshemmeligheter, jf. konkurranse-loven § 18b. Forslag til offentlig versjon av meldingen og begrunnelse for unntak fra offentlighet er vedlagt meldingen.

Vedlegg 3: Forslag til offentlig versjon av meldingen

Vedlegg 4: Begrunnelse for anmodning om unntak fra offentlighet

10 AVSLUTTENDE BEMERKNINGER

Melder anser at foretakssammenslutningen ikke under noen markedsavgrensning vil ha noen negativ virkning på konkurransen.

Vi ber om å bli kontaktet dersom det skulle være spørsmål til meldingen.

⁶ Merk at dette er Impectas viktigste leverandører uavhengig av geografisk marked. Impecta har ingen særskilt viktige leverandører for Norge.

Dersom Konkurransetilsynet mottar innsynsbegjæringer i meldingen eller andre dokumenter i saken, ber vi om å bli underrettet.

Med vennlig hilsen
Advokatfirmaet Thommessen AS



Heidi Jorkjend
Advokat